
Uchwala Nr VII/31/2003

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2003 r.

w  sprawie:  zmian  w  budżecie  Gminy  Pabianice  na  2003  r.  w  związku  z  ustaleniem  
                       ostatecznych kwot subwencji, dotacji celowych i udziałów gmin w podatkach

                        stanowiących dochód budżetu państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 54 ust. l pkt l i 3, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62,
póz. 558; Nr 113, póz. 984, Nr 214, póz. 1806) oraz art. 111 ust. 2 pkt l i 2 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148) oraz art. 3 pkt l a,
pkt  3,  pkt  4  i  pkt  6  i  art.  4  pkt  l  ustawy z dnia  26  listopada  1998 r.  o dochodach  jednostek
samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2003 (Dz.U. Nr 150, póz. 983, Nr 162, póz. 1119; z 2000
r. Nr 95, póz. 1041; z 2001 r. Nr 39, póz. 459; Nr 55, póz. 574, Nr 145, póz. 1623 oraz z 2002 r. Nr
216, póz. 1826)

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§1

Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r.:

l. Zmniejszyć plan dochodów w działach:

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
           jednostek nie posiadających osobowości prawnej                               - 17.239 zł 
rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

                 budżetu państwa                                                        - 17.239 zł 
§ 001 - Podatek dochodowy od osób fizycznych                                     -  17.239 zł

853 - Opieka społeczna                                                                                                            - 390 zł
rozdz. 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze                                            - 390 zł 
§ 201 — Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                        - 390 zł



2. Zwiększyć plan dochodów w działach:

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej                                                              -  9.448 zł
rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
                   podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
                   i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych                             
                                                                                                                                   -      9.448 zł
§ 031 - Podatek od nieruchomości                           -      9.448 zł

758 - Różne rozliczenia                                    -      7.791 zł 
rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                         samorządu terytorialnego                      -      7.363 zł 
§ 292 - Subwencje ogólne z budżetu państwa                  -      7.363 zł

rozdz. 75802 - Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin  -       -         428 zł 

§ 292 - Subwencje ogólne z budżetu państwa                 -         428 zł

853 - Opieka społeczna                                     -         378 zł 
rozdz. 85313 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone 
                         za pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej              -          10 zł 

§ 201 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin) ustawami                       -         10 zł

rozdz. 85315 - Dodatki mieszkaniowe                        -       368 zł 
§ 203 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
            własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)       -       368 zł

3. Zmniejszyć plan wydatków w dziale:

853 - Opieka społeczna                                                                                              -       390 zł 
rozdz. 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze                               -       390 zł 
§ 3110 - Świadczenia społeczne                              -       390 zł

4. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

853 - Opieka społeczna                                                                                             -       378 zł 
rozdz. 83113 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za
                 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej                 -        10 zł
§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                           -        10 zł

rozdz. 85315 - Dodatki mieszkaniowe                                                                      -       368 zł 
§ 3110 - Świadczenia społeczne                                                                                -       368 zł



Powyższe zmiany zostały dokonane:

- zgodnie z załącznikiem do pisma Ministra Finansów Nr ST3-4820-1/2003 zwiększającego
subwencję o kwotę 7.791 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden
złotych) oraz zmniejszającego udziały w dochodach budżetu państwa o kwotę 17.239 zł
(słownie: siedemnaście tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć złotych);

- zgodnie z pismem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FN.I-3011-3/G/2003 z 17.01.2003
zmieniającym wysokość dotacji celowej, przez zmniejszenie kwoty zasiłków rodzinnych i
pielęgnacyjnych o 390 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt złotych) oraz zwiększenie składek
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej o 10 zł (słownie: dziesięć złotych);

- zgodnie z pismem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FN.I-3011-3/1-II/2003
zmieniającym przyznaną dotację na dodatki mieszkaniowe o kwotę 368 zł (słownie:

trzysta sześćdziesiąt osiem złotych);

o dokonaną korektę dochodów w podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 9.448
zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych)

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.
§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


